別記様式第１号
第６６回全国植樹祭協賛申込書
平成  年  月  日
第６６回全国植樹祭石川県実行委員会会長
石川県知事 　谷本　正憲　 様
住所又は所在地
名 称
代表者(役職・氏名)　　　　　　　　　 印
第６６回全国植樹祭に下記のとおり協賛を申し込みます。
記
１ 協賛の形態 　資金協賛 ・ 物品協賛 ・ その他協賛
（該当する協賛形態を囲んでください。）
２ 協賛の内容
(1) 資金協賛
	金 　　　 額
	金　　　　　　　　　　　 円

	納入予定時期
	平成 　年　 月

(2) 物品協賛
	品　　　　名

	数　　　　量

	納品予定時期
	平成 　年　 月

 (3) その他（機器等の無償貸与、輸送運搬、広告掲示など協賛内容をご記入ください。）
	協 賛  内 容

３ 連 絡 先
	担　 当 　者

	所属・役職

	電　　　　話

	F　A　X

	メ　 ー   ル